АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.02.2021                                      г. Мичуринск                                                №275

О внесении изменений в муниципальную программу города Мичуринска «Раз-

витие институтов гражданского общества города Мичуринска», утвержденную

постановлением администрации города Мичуринска от 31.03.2015 №721 (с

изменениями, внесенными постановлениями от 01.09.2015 №1889, от

14.03.2016 №459, от 10.04.2017 №757, от 29.11.2017 №2587, от 16.11.2018

№2252, от 27.02.2019 №319, от 09.04.2020 №592, от 07.12.2020 №1950)

В соответствии с решениями Мичуринского городского Совета депутатов

Тамбовской области от 24.12.2020 №48 «О внесении изменений в решение Ми-

чуринского городского Совета депутатов Тамбовской области от 26.12.2019

№570 «О бюджете города Мичуринска на 2020 год и на плановый период 2021

и 2022 годов» и от 24.12.2020 №50 «О бюджете города Мичуринска на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов» администрация города Мичуринска

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу города Мичуринска

«Развитие институтов гражданского общества города Мичуринска» (далее -

Программа), утвержденную постановлением администрации города Мичурин-

ска от 31.03.2015 №721 (с изменениями, внесенными постановлениями от

01.09.2015 №1889, от 14.03.2016 №459, от 10.04.2017 №757, от 29.11.2017

№2587, от 16.11.2018 №2252, от 27.02.2019 №319, от 09.04.2020 №592, от

07.12.2020 №1950):

1.1 в Паспорте программы:

1.1.1 строку «Целевые индикаторы и показатели программы, их значения

на последний год реализации» изложить в новой редакции:

Целевые индикаторы и

показатели программы,

их значения на послед-

ний год реализации

Объем опубликованных нормативно-правовых актов и

иной официальной информации органов местного са-

моуправления – 30000 кв.см.

Тираж газеты – 0 шт.

Приобретение оборудования для формирования поло-

жительного образа муниципалитета – 0 комплектов.

Количество методических пособий и иных средств

наглядной агитации – 0 шт.

Охват  населения  профилактическими  мероприятия-

ми – 0%.

Количество потребителей радиовещания - 4000 ед.

Количество выпусков теле-радиопередач - 120 ед.

2

1.1.2 строку «Объемы и источники финансирования программы» изло-

жить в новой редакции:

Объемы и источники

финансирования про-

граммы

Общий объем средств, предусмотренных на реализа-

цию программы, составит – 75654,5 тыс. рублей, в

том числе:

Федеральный бюджет – 37856,4 тыс. рублей;

Областной бюджет – 27,0 тыс. рублей;

Бюджет города – 37771,1 тыс. рублей.

годы всего

(тыс.

руб.)

в том числе

федераль-

ный

бюджет

в том числе

областной

бюджет

в том числе

бюджет

города

2015  1932,3 0,0 0,0 1932,3

2016  5189,8 3331,7 0,0 1858,1

2017  11724,8 3731,7 0,0 7993,1

2018  7922,4 4293,4 0,0 3629,0

2019  8992,0 4708,0 0,0 4284,0

2020  9654,6 5375,3 0,0 4279,3

2021  8051,9 4339,6 27,0 3685,3

2022  7484,7 4114,7 0,0 3370,0

2023  7351,0 3981,0 0,0 3370,0

2024  7351,0 3981,0 0,0 3370,0

1.2 раздел 3 Программы дополнить абзацем 7 следующего содержания:

«приобретение оборудования для формирования положительного образа

муниципалитета;»;

1.3 в разделе 6 Программы слова «составляет 76676,2 тыс. рублей» заме-

нить словами «составляет 75654,5 тыс. рублей»;

1.4 изложить приложение №1 «Перечень показателей (индикаторов) му-

ниципальной программы города Мичуринска «Развитие институтов граждан-

ского общества города Мичуринска» к Программе в новой редакции согласно

приложению №1 к настоящему постановлению;

1.5 изложить приложение №2 «Перечень мероприятий к муниципальной

программе города Мичуринска «Развитие институтов гражданского общества

города Мичуринска» к Программе в новой редакции согласно приложению №2

к настоящему постановлению;

1.6 изложить приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации к му-

ниципальной программе города Мичуринска «Развитие институтов граждан-

ского общества города Мичуринска» за счет всех источников финансирования»

3

к Программе в новой редакции согласно приложению №3 к настоящему поста-

новлению;

1.7 в приложении №4 «Подпрограмма 1 «Информирование населения о

деятельности органов местного самоуправления на территории города Мичу-

ринска Тамбовской области в печатных СМИ» (далее — Подпрограмма 1) к

Программе:

1.7.1 в Паспорте Подпрограммы 1:

1.7.1.1 строку «Целевые индикаторы и показатели подпрограммы, их зна-

чения на последний год реализации» изложить в новой редакции:

Целевые индикаторы и

показатели программы,

их значения на послед-

ний год реализации

Объем опубликованных нормативно-правовых актов и

иной официальной информации органов местного са-

моуправления – 30000 кв.см.

Тираж газеты – 0 шт.

Приобретение оборудования для формирования поло-

жительного образа муниципалитета – 0 комплектов.

1.7.1.2 строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы» из-

ложить в новой редакции:

Объемы и источники

финансирования

подпрограммы

Общий объем финансирования составляет 6253,3 тыс.

руб., в том числе:

Федеральный бюджет – 273,0 тыс. рублей;

Областной бюджет – 27,0 тыс. рублей;

Бюджет города – 5953,3 тыс. рублей.

годы всего

(тыс.

руб.)

в том числе

федераль-

ный

бюджет

в том числе

областной

бюджет

в том

числе

бюджет

города

2015  998,0  0,0 0,0 998,0

2016  250,0  0,0 0,0 250,0

2017  250,0  0,0 0,0 250,0

2018  510,0  0,0 0,0 510,0

2019  815,0  0,0 0,0 815,0

2020  815,0  0,0 0,0 815,0

2021  1115,3 273,0 27,0 815,3

2022  500,0  0,0 0,0 500,0

2023  500,0  0,0 0,0 500,0

2024  500,0  0,0 0,0 500,0

1.7.2 раздел 3 Подпрограммы 1 изложить в новой редакции:

«Раздел 3. Показатели (индикаторы) достижения целей и решения задач,

основные ожидаемые конечные результаты подпрограммы

Подпрограмма имеет целевые показатели, соответствующие решаемым в

подпрограмме задачам:

1.Объем опубликованных нормативно-правовых актов и иной официаль-

ной информации органов местного самоуправления.

2. Тираж газеты.

4

3. Приобретение оборудования для формирования положительного образа

муниципалитета.

Основными ожидаемыми конечными результатами подпрограммы явля-

ются:

1.Своевременное размещение на страницах газеты нормативно-правовых

актов и иной официальной информации органов местного самоуправления.

2. Увеличение тиража газеты.

3. Формирование положительного образа муниципалитета.

Реализация подпрограммы будет способствовать всестороннему инфор-

мационному обеспечению социально-экономического и общественно-

политического развития города Мичуринска по всем направлениям деятельно-

сти органов местного самоуправления.

Основные целевые индикаторы представлены в приложении № 1 к муни-

ципальной программе.».

1.7.3 раздел 4 Подпрограммы 1 дополнить пунктом 3 следующего содер-

жания:

«3. Оснащение администрации города Мичуринска Тамбовской области

необходимым оборудованием с целью формирования положительного образа

муниципалитета.»;

1.7.4 в разделе 5 Подпрограммы 1 слова «составляет 6898,0 тыс. рублей»

заменить словами «составляет 6253,3 тыс. рублей»;

1.8 в приложении №7 «Подпрограмма 4 «Информирование населения о

деятельности органов местного самоуправления на территории города Мичу-

ринска» (далее — Подпрограмма 4) к Программе:

1.8.1 в Паспорте Подпрограммы 4 строку «Объемы и источники финан-

сирования подпрограммы» изложить в новой редакции:

Объемы и источники

финансирования

подпрограммы

Общий объем средств, предусмотренных на реализа-

цию подпрограммы, составит 26347,8 тыс. руб., в том

числе:

годы Всего

(тыс. руб.)

в том числе

бюджет города

2015  794,3 794,3

2016  1238,1 1238,1

2017  2870,1 2870,1

2018  3032,0 3032,0

2019  3469,0 3469,0

2020  3464,3 3464,3

2021  2870,0 2870,0

2022  2870,0 2870,0

2023  2870,0 2870,0

2024  2870,0 2870,0

1.8.2 в разделе 5 Подпрограммы 4 слова «составляет 26193,5 тыс. рублей»

заменить словами «составляет 26347,8 тыс. рублей».

5

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации города Балашова М.Г.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников